
 S
P

O
L

E

H L I VĚ  N A

 T
R

H
U

 2000–2020

2000–2020

O
D

S
T

R
A

ŇU J E M E  B
A

R
IÉ

R
Y

2000–2020

LET

ŠIKMÁ SCHODIŠŤOVÁ 
PLOŠINA 

NEXT



ŠIKMÁ SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA NEXT
Elegantní plošina nové generace
NEXT, jak už sám název napovídá, je plošinou 
nové generace. Oceníte nejen čisté linie jejího nad-
časového designu, ale především její velmi tichý 
provoz a  snadné ovládání. Hlavní devizou plo-
šiny NEXT je ovšem její inovativní, segmentový 
kolejnicový systém. Vzhledem k tomu, že se jedná 
o  šikmou schodišťovou plošinu, která zvládá jak 
změnu sklonu, tak i směru, je toto řešení opravdu 
unikátní. Tam, kde konkurenční produkty potře-
bují k  výrobě vodící kolejnice na míru mnohdy 
několik měsíců, u plošiny NEXT je její výroba otáz-
kou v řádu dnů. Standardně dodávané dálkové pa-
trové ovladače je možné použít jak k pohodlnému 
přivolání, tak i  k  odeslání plošiny do parkovací 
pozice. Ergonomická ovládací tlačítka na plošině 
fungují už při pouhém dotyku prstu, dlaně nebo 
hřbetu ruky, bez potřeby jakékoliv síly ke stlače-
ní. Pokud by se vám však i tento způsob ovládání 

zdál málo pokrokový, můžete si stáhnout aplika-
ci do svého chytrého telefonu a  ovladač plošiny 
už budete mít vždy po ruce. Pomocí této aplikace 
můžete nejenom ovládat plošinu, ale můžete takto 
i  snadno měnit nastavení jejich parametrů. V  ja-
kém stavu se plošina nachází, si vždy lehce zkont-
rolujete na přehledném, integrovaném, barevném 
displeji. Použití bateriového pohonu vám bude 
nejenom jistotou možnosti volného pohybu i v pří-
padě výpadku proudu, ale poslouží vám také v pří-
padě potřeby nouzového provozu při poruše, bez 
nutnosti použití jakéhokoliv externího předmětu 
nebo zdroje. Montáž plošiny nezabere více než 1-2 
pracovní dny, v závislosti na délce dráhy, vše bez 
nutnosti jakýchkoliv stavebních úprav. Po ukotve-
ní vodící kolejnice, nasazení plošiny, připojení do 
sítě a  nastavení vám vyhovujících parametrů je 
plošina NEXT připravena vám sloužit.

Použití: interní i externí

Typ schodiště: se změnou směru i sklonu

Sklon schodiště: 15°– 45°

Nosnost: 300 kg

Rychlost: 6 m/min.

Příkon: 0,7 kW

Napájecí/provozní napětí: 230 V / 24 V baterie



AH

AB

180

~
51

180

AE

~
11

60

AM
130

AO

AD
165

48
  (

tlo
uš

ťk
a 

po
dl

ah
y)

LB

G

1000 min

AF

LS

LR

LS

ß

ČELNÍ  NÁJEZD (volitelný)

10
00

 m
in

LSLS

LQ

LQ
LS

10
00

 m
in

1000 min

L

W

WL

 S
P

O
L

E

H L I VĚ  N A

 T
R

H
U

 2000–2020

2000–2020

O
D

S
T

R
A

ŇU J E M E  B
A

R
IÉ

R
Y

2000–2020

LET

800 100 659 bezplatná infolinka 

vecom@vecom.cz

www.vecom.cz

ŠIKMÁ SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA NEXT


